
Comune di
CAVALLINO-TREPORTI

Proposta nr. 33 del 18/05/2020

Addì, 18/05/2020

ORDINANZA  N° 33 del 18/05/2020

Oggetto: Emergenza epidemiologica da COVID-19 Fase 2. Integrazione Ordinanza 23 marzo 
2020, n. 21. 

IL SINDACO

Richiamata la propria precedenza Ordinanza n. 21 del 23 marzo 2020, in particolare il punto 3)

Visti:

il D.L. 16 maggio 2020, n. 33;

il DPCM 17 maggio 2020;

l’Ordinanza del Presidente della Regione Veneto n. 48 del 17 maggio 2020

ORDINA

Ad integrazione del punto 3) dell’Ordinanza n. 21 del 23 marzo 2020 che, a far data dal giorno 19 
maggio 2020 l’attività del Servizio Segreteria Comunale sia svolta in presenza almeno nei giorni di 
martedì,  mercoledì  e giovedì garantendo alle dipendenti  interessate il  rispetto  delle prescrizioni sul  
distanziamento,  già  indicate  al  punto 2  della  citata  Ordinanza,  mettendo a  loro  disposizione spazi 
distinti ed esclusivi.

     La Sindaco 
avv. Roberta Nesto

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it



La presente ordinanza  è stata pubblicata all'albo pretorio il 18/05/2020 e vi rimarrà per ___ giorni 
consecutivi, fino al 02/06/2020.

IL  MESSO COMUNALE


	Proposta nr. 33 del 18/05/2020
	ORDINANZA N° 33 del 18/05/2020


